Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2025                                                                                                             № 1439

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа город Рыбинск
от 10.07.2019 № 1740

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих  принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 10
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского округа город Рыбинск, утвержденную постановлением
Администрации городского округа город Рыбинск от 10.07.2019 № 1740
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского округа город Рыбинск», изменение, заменив в пункте 17.7
строки «район Волжский поселок» слово «павильон» словами «торговый павильон».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам.

Глава городского округа
город Рыбинск          Д.С. Рудаков